A	B	C	D	E	F	G	H	I	K
xxviii	x	xi	ii	iii	xxiiii	iiii	xv	xxvi	vii
L	M	N	O	P	Q	R	S	T	
xviii	xxix	x	xi	ii	xxiii	iiii	v	xxvii	

D iij

A pud egyptū ciuitate alexāndria : bñ philippi epī
p̄is scē eugenie virginis. hic dignitate prefectu

re deserens et baptisimi gratiam adipiscens: episcopatus honore postmodum assecutus est. **Quē** in oratione constitutum, iussit phēnius prefectus gladio iugulari: tempore volusiani et galieni imperatorum. **¶** Eodem die: sancti amati presbiteri et abbatis monasterii sancti romaria. **Qui** mire abstinentie et anachorice vite sectator: virtutum et miraculorum gratia illustre conversatione dicitur. **¶** **Audegaviis: sancti maurelii episcopi et confessoris.**

¶ Et aliorum Decimo octavo kalendas Octobris: luna

A	B	C	D	E	F	G	H	I	K
xxix	x	xxi	ii	xxii	iii	xxiii	iiii	xxiiii	v
L	M	N	O	P	Q	R	S	T	
vi	xxv	vi	xxvi	vii	xxvii	viii	xxviii	ix	

Exaltatio sancte Crucis: quam eradius imperator cum de plerumque de iherosolyma reportavit. **Hec** et paucis annis post in sacro bati petri. domino revelante repperit: que annis omnibus ipso die exaltationis eius: ab omnibus osculatur atque adoratur populo. **Totum Duplex ¶** **Rome** via appia: beati cornelii presbiteri. **Cuius** os post exilium relegationem iussit decius pluribus radi: et sic cum aliis viginti et uno promissum serus decollari. **Hec** et cerialis miles cum uxore sua salustia, quos idem cornelius fide instruxerat: sub eodem die capite plerumque est. **¶**

In africa: sancti cypriani episcopi. **Qui** sub valeriano principe post longum exilium detractione capitis martirium consummavit: quinto miliario a carthagine iuxta mare. **Referunt** autem eo passi crescencianus, victor, rosula et generalis. **¶** **Et aliorum.**

Decimo septimo kalendas Octobris: luna

A	B	C	D	E	F	G	H	I	K
xxix	x	xxv	ii	xxii	iii	xxvii	iiii	xxviii	v
L	M	N	O	P	Q	R	S	T	
vi	xxv	vi	xxvi	vii	xxvii	viii	xxviii	ix	

F

Rome via numetana: natal' bñ nymedus pbr̄ et
 mris. sub domiano ipatore. Qui ai diceret copel
 lentibz se sacrificare. ego no sacrificabo nisi oipotenti deo
 qui regnat in celis: plubatis diutissime celus migravit
 ad duum. **Memoria** // Eodē die in tritorio babilouensi:
 sa valeriani mris. Que prisais preles suspensū et graui
 bugular laceracone cruciatū. ai xp̄i cōfessione videret
 unobilem ac leto animo iea' laudibz pmanētē: gladio aiad
 uerta feat. // Tullio: sa apri ep̄i et cōfessoris. // Item
 caruota: sa leobini ep̄i. // Item: octaua bñe virginis.
festiū simplex // et alioz plurimoz scōz:

Sexto decimo klas Octobris: luna